
01/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=836830&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2020 (SRP)

Às 16:42 horas do dia 08 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. VERA LUCIA MENEGHINI VALE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23122027505201959, Pregão nº
00011/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Especializado em Assistência Social
Descrição Complementar: Prestação de serviço especializado na área de Serviço Social com o objetivo de executar as
atividades inerentes às avaliações socioeconômicas dos candidatos classificados nos processos seletivos da UFSJ (Sistema de
seleção Unificado - SISU e Pós-graduação strictu sensu) e dos candidatos aos auxílios oferecidos pela Pró-reitoria de Assuntos
Estudantis (PROAE) através do Processo de Avaliação Socioeconômica (PASE) da Universidade Federal de São João del-Rei.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 38,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSULTING DO BRASIL - CONSULTORIA & INTELIGENCIA EM NE , pelo melhor lance de R$ 20,4900 e a
quantidade de 4.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/04/2020
16:42:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSULTING DO BRASIL -
CONSULTORIA & INTELIGENCIA EM NE, CNPJ/CPF: 12.078.030/0001-08, Melhor

lance: R$ 20,4900

Homologado 08/04/2020
16:42:54

VERA LUCIA
MENEGHINI

VALE

Fim do documento


